UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:           /BQL-QHXD

V/v thông báo kế hoạch kiểm tra công tác

nghiệm thu công trình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

           Kính gửi: Công ty TNHH LG Display Hải Phòng

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ kế hoạch kiểm tra công trình xây dựng của Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng và Giấy mời kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình số

LGDVH-CONS-2024100701 ngày 07/10/2024 của Công ty TNHH LG Display

Hải Phòng.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức kiểm tra công trình Dự án

Nhà máy LG Display H3 Việt Nam Hải Phòng tại Lô E, Khu công nghiệp Tràng

Duệ, huyện An Dương, thành phố Hải Phòng theo nội dung sau:

1. Thời gian kiểm tra: Dự kiến 1/2 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày

09/10/2024 (thứ Tư).

2. Nội dung kiểm tra:

- Kiểm tra hiện trường;

- Kiểm tra hồ sơ pháp lý, hồ sơ thiết kế, hồ sơ quản lý chất lượng, năng lực

của các chủ thể liên quan.

3. Thành phần tham gia:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng: Quy hoạch và Xây dựng - Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng;

- Đại diện Chủ đầu tư và các Nhà thầu (thi công, giám sát …) tham gia

hoạt động xây dựng Dự án.

Đề nghị Chủ đầu tư thông báo các chủ thể tham gia hoạt động xây dựng

công trình chuẩn bị, tập hợp hồ sơ theo quy định và cử đại diện có thẩm quyền

tham gia làm việc với Phòng Quy hoạch và Xây dựng - Ban Quản lý Khu kinh tế

Hải Phòng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TB; PTB N.Q.Minh;

- Lưu: VP, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

		2024-10-09T09:49:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T10:18:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T10:18:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T10:18:06+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T10:18:06+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!